ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  ____сентября2024 года                                                      № ____

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Городенского

сельсовета Льговского района

Курской области от 23.09.2015 года №02

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй

Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Городенского

сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского

района Курской области от 23.09.2015 года №02 «О налоге на имущество физических

лиц» (далее-Решение) следующие изменения:

Подпункт 2 пункта 2 Решения дополнить абзацем следующего содержания:

«2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого

из которых превышает 300 миллионов рублей;»

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа

очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов

Городенского сельсовета

Льговского района                                                                  О.Ю.Кургузов

Глава Городенского сельсовета

Льговского района                                                                 В.М.Сотникова